1

苏数教会[2021]13 号

江苏省高校第七届数学基础课青年教师授课竞赛

暨首届全国大学数学课程思政邀请赛获奖通知

各有关高校：

由江苏省教育厅高等教育处业务指导、江苏省高等学校数学教学研

究会主办的江苏省高校第七届数学基础课青年教师授课竞赛暨首届全

国大学数学课程思政邀请赛已于 2021 年 10 月 24 日圆满结束，此次竞

赛，共有全国 62 所高校推荐了 130 名选手参加决赛，经专家现场评审

和教研会网站公示，共有 13 名选手获得了一等奖，26 名选手获得了二

等奖，56 名选手获得了三等奖，现将获奖名单予以公布。

附件：江苏省高校第七届数学基础课青年教师授课竞赛暨首届全国

大学数学课程思政邀请赛获奖名单

江苏省高等学校数学教学研究会

二〇二一年十一月一日

江苏省高等学校数学教学研究会

2

附件

江苏省高校第七届数学基础课青年教师授课竞赛

暨首届全国大学数学课程思政邀请赛获奖名单

一等奖（13 人）

序号 学校名称 获奖选手 获奖等级

1 东南大学 吴霞 一等奖

2 海军士官学校 宋岑 一等奖

3 江苏第二师范学院 周璇 一等奖

4 江苏电子信息职业学院 刘艳 一等奖

5 南通大学 徐相建 一等奖

6 南通大学 薛莲 一等奖

7 江苏理工学院 黄文波 一等奖

8 江苏农林职业技术学院 陈兵 一等奖

9 江苏农林职业技术学院 韩广发 一等奖

10 扬州大学 朱兰萍 一等奖

11 中国矿业大学 刘琼玲 一等奖

12 中国矿业大学 祁永强 一等奖

13 江苏海洋大学 石林英 一等奖

二等奖（26 人）

序号 学校名称 获奖选手 获奖等级

1 常州工程职业技术学院 游智鹏 二等奖

3

2 淮阴工学院 朱红波 二等奖

3 江苏大学 汤莹 二等奖

4 南京信息工程大学 吴香华 二等奖

5 泰州学院 华程 二等奖

6 无锡职业技术学院 马越 二等奖

7 空军工程大学航空机务士官学校 刘希军 二等奖

8 南京师范大学 陈慧斌 二等奖

9 江苏师范大学 类成霞 二等奖

10 江苏师范大学 孙晓斌 二等奖

11 江苏师范大学 陶冬亚 二等奖

12 无锡职业技术学院 朱寿国 二等奖

13 海军士官学校 韩西志 二等奖

14 江苏理工学院 刘海玉 二等奖

15 南京信息工程大学 成荣 二等奖

16 宿迁学院 张巧玲 二等奖

17 扬州大学 吕晓东 二等奖

18 扬州工业职业技术学院 吴忠林 二等奖

19 江苏大学 董高高 二等奖

20 南京工业大学 石玮 二等奖

21 南京科技职业学院 葛志利 二等奖

22 无锡太湖学院 吴凤娇 二等奖

23 烟台南山学院 郭立娜 二等奖

24 扬州工业职业技术学院 凌婷婷 二等奖

4

25 江苏海洋大学 李鸿鹏 二等奖

26 江苏海洋大学 徐宁 二等奖

三等奖（56 人）

序号 学校名称 获奖选手 获奖等级

1 火箭军士官学校 王梦玮 三等奖

2 江苏海洋大学 徐宁 三等奖

3 江苏师范大学科文学院 周媛媛 三等奖

4 中国矿业大学 杨文莉 三等奖

5 南京理工大学 李星秀 三等奖

6 无锡城市职业技术学院 朱胜兰 三等奖

7 安徽经济管理学院 何其慧 三等奖

8 淮阴工学院 杨立波 三等奖

9 江苏科技大学 张燕 三等奖

10 连云港师范高等专科学校 王平 三等奖

11 南京中医药大学 胡婷婷 三等奖

12 海军士官学校 陈少飞 三等奖

13 江苏海洋大学 郭海兵 三等奖

14 宿迁学院 余永龙 三等奖

15 徐州工程学院 李克荣 三等奖

16 南京交通职业技术学院 袁明霞 三等奖

17 南通理工学院 葛亚平 三等奖

18 安徽工业大学 张理 三等奖

19 江苏大学 卫敬东 三等奖

5

20 金肯职业技术学院 陈玉清 三等奖

21 连云港师范高等专科学校 孙晓松 三等奖

22 南京理工大学 王海侠 三等奖

23 无锡太湖学院 田研 三等奖

24 金陵科技学院 杜姗姗 三等奖

25 金陵科技学院 杨琳 三等奖

26 南京林业大学 魏伟 三等奖

27 南京医科大学康达学院 张蓓蓓 三等奖

28 苏州市职业大学 徐兰 三等奖

29 扬州工业职业技术学院 丁伯伦 三等奖

30 常州工程职业技术学院 王宏义 三等奖

31 火箭军士官学校 赵静静 三等奖

32 国防科技大学国际关系学院 刘玉霞 三等奖

33 江苏大学京江学院 郜向阳 三等奖

34 江苏海洋大学 姜乐 三等奖

35 南京工业大学 杨维维 三等奖

36 江苏城市职业学院 凌佳 三等奖

37 江苏第二师范学院 王海蒙 三等奖

38 南京医科大学康达学院 武丹 三等奖

39 苏州市职业大学 钱荣华 三等奖

40 扬州大学 张文兵 三等奖

41 常州工学院 王献东 三等奖

42 江苏科技大学 王磊 三等奖

6

43 江苏航空职业技术学院 邢倩倩 三等奖

44 空军工程大学航空机务士官学校 杨含 三等奖

45 南京信息工程大学 陈群 三等奖

46 烟台南山学院 宫浩 三等奖

47 江苏科技大学张家港校区 王苏华 三等奖

48 连云港职业技术学院 刘多 三等奖

49 无锡商业职业技术学院 范如梦 三等奖

50 江苏城市职业学院常州办学点 陈超 三等奖

51 南京工程学院 宋超 三等奖

52 盐城师范学院 吕以茜 三等奖

53 南京工业大学浦江学院 白瑞霞 三等奖

54 江苏财会职业学院 苏永刚 三等奖

55 陆军工程大学通信士官学校 陈霞 三等奖

56 南京航空航天大学 顾燕 三等奖